Razao Social:

Data
25/06/2008
25/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
27/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
27/06/2008
27/06/2008
27/06/2008
27/06/2008
27/06/2008
27/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
09/06/2008
13/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
23/06/2008
23/06/2008
23/06/2008
23/06/2008

Produtos

COMPRAS

Lei n©® 9755/98 - Art. 2°, Incisos XXI a

Agqua Vida Tupd Comércio de Filtros Ltda. - ME

N° NF Nome do Produto
398 Refil carbomax - Sankai
398 Refil pré sankai
2

Ana Alice Alves - ME

N° NF Nome do Produto
34 Capa protetora para camera digital

1

Baurupel Comércio de Descartaveis Ltda.

N° NF Nome do Produto

33008 Dispenser Inox Cristal/para copos de
33008 Dispenser Inox Cristal/para copos de
33008 papel higienico personal 64x30 um
33008 Saco de lixo leitoso 60x70

33008 Saco de lixo leitos 40x50/1x100 und
33008 Toalha 2 dobras branca 22x23 1x2400

6

Caiados Pneus Ltda.

N° NF Nome do Produto
112923 Pneu 195/60R15
2820 Sabdo em p6 de 1K

2

Carla F. Montanha - ME

N° NF Nome do Produto

1665 Bobina 60x30 mts extra
1665 Caneta lacknook azul

1665 Cartucho HP 800 preto original
1665 Clips 2/0 acc

CNPJ 04.383.109/0001-06

Quantidade Valor  Valor Total
1 R$ 65,000 R$ 65,00
1 R$ 52,000 R$ 52,00

CNPJ 06.197.179/0001-03

Quantidade Valor  Valor Total
1 R$ 42,000 R$ 42,00

CNPJ 64.896.517/0001-93

Quantidade Valor  Valor Total
1 R$ 25,960 R$ 25,96
1 R$ 25,960 R$ 25,96
1 R$ 51,930 R$ 51,93
1 R$ 17,620 R$ 17,62
1 R$ 8,650 R$ 8,65
1 R$ 48,390 R$ 48,39

CNPJ 55.330.229/0002-67

Quantidade Valor  Valor Total
4 R$ 264,500 R$
2 R$ 5,900 R$ 11,80

CNPJ 07.467.994/0001-08

Quantidade Valor  Valor Total
6 R$ 0,820 R$ 4,92
10 R$ 3,520 R$ 35,20
1 R$ 147,000 R$ 147,00
1 R$ 6,410 R$6,41

Paginas 1 de 4



Razao Social:

Data
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008
13/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
04/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
23/06/2008
23/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
03/06/2008
03/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008
17/06/2008

Produtos

COMPRAS

Lei n©® 9755/98 - Art. 2°, Incisos XXI a

Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.

N° NE Nome do Produto

2819 Acucar refinado delkg

2819 adocgante mid sugar ¢/ 1000 unidades
2820 Alcool em gel 500ml

2819 café torrado e moido 500 gr
2819 Chéa Mate Ledo 200 g

2820 Desinfetante Pinho sol ~ 500ml
2820 Filtro de papel melita 103
2820 gleid aerosol

2820 Guardanapo de papel

2820 Luvas

2820 pano perfex

2820 Pano de chad

2820 Pato purific 500 ml

13

Daniel Monteiro da Silva - ME

N° NF Nome do Produto

1116 Motor Poligonal maquina cop. Sharp
1

Dinah Maria da Silva Tapetes-ME

N° NF Nome do Produto
77 Tapete 0,80x 0,60
7 Tapete 110x 0,60
2

Edson Tetsuo Miyakubo - ME

N° NF Nome do Produto
632 capas para dvd
632 Pilhas

2

Javep - Veiculos Pecas e Servicos Ltda.

N° NF Nome do Produto

70080 Anel Retentor

70080 Elemento de filtro de ar
70080 Filtro CJ

70080 Fluel system Cleaner
70080 Fluido Limp.Sist. .Inj
70080 Kit Filtro /lgienizador ar
70080 Kit Fitro de 6leo

70080 Kit vela IGN

70080 Oleo de motor 20w50sj
70080 Oleo MT20w50sj

70080 Optikleen 1

70080 Palheta Kit -Limpador

12

CNPJ 66.151.820/0001-92

Quantidade Valor  Valor Total
34 R$ 1,300 R$ 44,20
1 R$ 52,000 R$ 52,00
1 R$ 7,500 R$ 7,50
33 R$ 5,000 R$ 165,00
32 R$ 2,150 R$ 68,80
14 R$ 2,300 R$ 32,20
5 R$ 2,400 R$ 12,00
6 R$ 6,200 R$ 37,20
6 R$ 0,750 R$ 4,50
1 R$ 3,650 R$ 3,65
9 R$ 3,950 R$ 35,55
5 R$ 3,800 R$ 19,00
4 R$ 4,150 R$ 16,60

CNPJ 05.675.455/0001-20

Quantidade Valor  Valor Total
1 R$ 530,000 R$ 530,00

CNPJ 08.874.818/0001-45

Quantidade Valor_  Valor Total
2 R$ 130,000 R$ 260,00
1 R$ 180,000 R$ 180,00

CNPJ 66.751.520/0001-44

Quantidade Valor  Valor Total
20 R$ 2,000 R$ 40,00
2 R$ 3,600 R$ 7,20

CNPJ 50.752.211/0005-82

Quantidade Valor  Valor Total
1 R$ 3,590 R$ 3,59
1 R$ 33,640 R$ 33,64
1 R$ 20,050 R$ 20,05
1 R$ 78,500 R$ 78,50
1 R$ 41,970 R$ 41,97
1 R$ 70,000 R$ 70,00
1 R$ 12,610 R$ 12,61
1 R$ 40,840 R$ 40,84
4 R$ 9,800 R$ 39,20
1 R$ 5,200 R$ 5,20
1 R$ 3,080 R$ 3,08
1 R$ 85,710 R$ 85,71
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Razao Social:

Data
02/06/2008
02/06/2008
02/06/2008
02/06/2008
02/06/2008
02/06/2008
06/06/2008
24/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
27/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
19/06/2008
19/06/2008
19/06/2008
19/06/2008
19/06/2008
19/06/2008
19/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
06/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
16/06/2008

Produtos

COMPRAS

Lei n©® 9755/98 - Art. 2°, Incisos XXI a

Julio Noboro Suehiro - EPP

N° NE Nome do Produto

29867 Cartucho HP 930 color original

29867 Cartucho HP 56 C6656A preto

29867 Cartucho HP 800 preto original 42ml

29867 DVD RW c/ capa

29867 DVD+RW s/ capa

29867 Papel Sulfite A4 Marfin

9006 Engrenagem ED 20/ 2860

30147 Cartucho toner Q2670A original 3700
8

Man Industria Quimica Ltda.

N° NF

Nome do Produto

129203

Desinfetante floral plus blue limpeza
1

Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP

N° NF Nome do Produto
26116 Abracadeira nylon 140x3, 5mm
26116 Abracadeira nylon 200x3, 5mm
26116 Cabo Flex 0,50 mm BR
26116 Inter.Emb. Bip. 10A Piaplus
26116 Micro ventilador 120x120 mm
26116 Pilhas AA
26116 Pilhas Alcalina AAA

7

Palmer Comercial e Distribuidora Ltda.

N° NF

Nome do Produto

9006

Colar do rolo magnético
1

Posto Uniao de Bastos Ltda.

N° NF

Nome do Produto

68274

Biodiesel
1

CNPJ 72.985.021/0001-14

Quantidade

PRWRRRRR

Valor  Valor Total

R$ 94,000 R$ 94,00
R$ 46,000 R$ 46,00
R$ 83,000 R$ 83,00
R$ 5,820 R$ 5,82
R$ 4,670 R$ 4,67
R$ 15,450 R$ 46,35
R$ 22,000 R$ 22,00
R$ 426,000 R$ 426,00

CNPJ 44.465.854/0001-19

Quantidade
1

Valor

Valor Total

R$ 97,770

R$ 97,77

CNPJ 65.512.790/0001-30

Quantidade
100

100
3

1
1
2
2

Valor_  Valor Total

R$ 0,040 R$ 4,00
R$ 0,100 R$ 10,00
R$ 0,220 R$ 0,66
R$ 21,860 R$ 21,86
R$ 143,970 R$ 143,97
R$ 4,760 R$ 9,52
R$ 5,780 R$ 11,56

CNPJ 00.777.016/0001-05

Quantidade
2

Valor

Valor Total

R$ 42,000

R$ 84,00

CNPJ 05.432.276/0001-62

Quantidade
1

Valor

Valor Total

R$ 4,280

R$ 4,28
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Razao Social:

Data
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
03/06/2008

Produtos

Razao Social:

Data
11/06/2008

Produtos

COMPRAS

Lei n©® 9755/98 - Art. 2°, Incisos XXI a

Printmaqg Comércio de Copiadora Ltda.

N° NF

Nome do Produto

9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006
9006

Cilindro OD 2060

Conjunto bloco frontalED-20/35/4560
Conjunto bloco traseiro 2060/2860
Correia dentada de revelagéo 20/2860
Engrenagem ED 20/ 2860/2570
Engrenagem K-GR-10S35-Fusor-1
Engrenagem wheeel-Z32-C A-U
Engrenagem ED-20/28/3560
Engrenagem PLY/T-2GT27F11 ED-
Grelha da corona decargaTS -DP2460
Lamina de limpeza do cilindro ED
Lamina de limpeza do rolo fusor 1340
Lamina de recuperagéo TS2060
Revelador ZD 2060

Rolete de alimentacéo

Rolete de separacao ED-1560/2060
Rolo de linpeza do fuzor 3560 kin
Rolo fusor superior 20/60

Rolo inferior de pressdo 2060

Tampa da caixa de revelac¢ao ED 20/2860
Toner toshiba BD 2860

Unha Separadora superior

Serv Agua Bastos Ltda

N° NF

Nome do Produto

1504

Support Solution Informatica & Eletronica Ltda EPP

Agua mineral 10 litros

N° NF

Nome do Produto

21538

Cabo p/ impressora paralelo

CNPJ 02.502.068/0001-02

Quantidade

OORRRRPRPRRRRPRRRRRPRRRRERR

Valor  Valor Total
R$ 373,000 R$ 373,00
R$ 33,000 R$ 33,00
R$ 27,000 R$ 27,00
R$ 30,000 R$ 30,00
R$ 23,000 R$ 23,00
R$ 143,000 R$ 143,00
R$ 30,000 R$ 30,00
R$ 20,000 R$ 20,00
R$ 20,000 R$ 20,00
R$ 48,000 R$ 48,00
R$ 37,000 R$ 37,00
R$ 42,000 R$ 42,00
R$ 62,000 R$ 62,00
R$ 283,000 R$ 283,00
R$ 25,000 R$ 25,00
R$ 25,000 R$ 25,00
R$ 95,000 R$ 95,00
R$ 60,000 R$ 60,00
R$ 338,000 R$ 338,00
R$ 195,000 R$ 195,00
R$ 87,000 R$ 696,00
R$ 12,200 R$ 73,20

CNPJ 03.979.559/0001-01

Quantidade
23

Valor

Valor Total

R$ 3,500

R$ 80,50

CNPJ 00.440.519/0001-90

Quantidade
1

Valor

Valor Total

R$ 80,000

R$ 80,00
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